
Dz.U./S S28
08/02/2019
63652-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 4

08/02/2019 S28
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:63652-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą
2019/S 028-063652

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Przewozy Regionalne Sp. z o.o. Oddział Podkarpacki z siedzibą w Rzeszowie
ul. Obszar Kolei 1
Rzeszów
35-201
Polska
Osoba do kontaktów: Patrycja Solarczyk
Tel.:  +48 667801740
E-mail: patrycja.solarczyk@p-r.com.pl 
Kod NUTS: PL823
Adresy internetowe:
Główny adres: https://polregio.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://polregio.pl/pl/przetargi-i-ogloszenia/zamowienia-publiczne/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Usługi kolejowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Autobusowa Komunikacja Zastępcza
Numer referencyjny: PRTL-251-01/2019

II.1.2) Główny kod CPV
60172000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:patrycja.solarczyk@p-r.com.pl
https://polregio.pl
https://polregio.pl/pl/przetargi-i-ogloszenia/zamowienia-publiczne/
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S28
08/02/2019
63652-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 4

08/02/2019 S28
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi przewozu osób zastępczą komunikacją realizowaną
autobusami, w zastępstwie realizowanych przez Zamawiającego kolejowych przewozów pasażerskich na
odcinkach: Kolbuszowa - Tarnobrzeg oraz busami na odcinku: Huta Komorowska – Majdan Królewski - Huta
Komorowska.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60172000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest przewóz podróżnych zastępczą komunikacją autobusową, autobusami o
pojemności minimum 50 miejsc siedzących na odcinkach: Kolbuszowa – Tarnobrzeg oraz busami o pojemności
minimum 10 miejsc siedzących na odcinku: Huta Komorowska – Majdan Królewski - Huta Komorowska, według
rozkładów jazdy zamieszczonych w Załączniku Nr 1 do umowy, z powodu robót budowlanych na mijance
Majdan Królewski i braku możliwości kursowania pociągów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera
załącznik nr 6 do SIWZ (wzór umowy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 11/03/2019
Koniec: 10/05/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe



Dz.U./S S28
08/02/2019
63652-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 4

08/02/2019 S28
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca biorący udział w Postępowaniu:
1) posiadał licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób.
2) wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną umowę na komunikację
autobusową, o wartości brutto nie mniejszej niż 100 000,00 PLN (sto tysięcy złotych 00/100). W przypadku
umów niezakończonych, Zamawiający weźmie pod uwagę wyłącznie wartość danej umowy w części faktycznie
zrealizowanej, która będzie odpowiadać minimalnej wymaganej wartości brutto.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca obowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie: 10 000 PLN.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/02/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/02/2019
Czas lokalny: 10:15



Dz.U./S S28
08/02/2019
63652-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 4

08/02/2019 S28
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Miejsce:
„Przewozy Regionalne” Oddział Podkarpacki w Rzeszowie, ul. Obszar Kolei 1, 35-201 Rzeszów, POLSKA,
pokój nr 6.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/02/2019

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

